МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «23» июня 2021 г.

№ 07/9
О выводе из состава участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, и включении в резерв составов участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьёй 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012г. № 152/1137-6 и рассмотрев заявления, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Вывести из составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, членов комиссий с правом решающего голоса (приложение на двух членов УИК прилагается).

2. Включить в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары, выведенных из составов участковых избирательных комиссий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова

Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов

Приложение
к решению Московской районной
г. Чебоксары территориальной
избирательной комиссии
от 23 июня 2021г. № 07/9
СПИСОК
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,
выбывших из состава участковых избирательных комиссий и включаемых в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Статус
	Субъект выдвижения

	1
	2041
	Хорошайло Любовь Ивановна
	член
	Чувашское региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская платформа»

	2
	2060
	Александрова Дарья Николаевна
	член
	Чувашское Региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России